Dixi pōt 2. si ens impossibile, cognatum in  
 2. spiritus sensibilem: 2. v. d. h. m. a. h. g.  
 nita 2. spiritus hōi, supra hōi 2. Dixi pōt 2. pha-  
 sciam q. factam vtem nō cognoscere ens rōi, ne pōt  
 ens spiritus, istud repraesentatio: adhuc in effione ens rōi  
 negituum: pone ad equo videtur aurum, quem nō pu-  
 rat aurum, q. eius vire deterruit. equus glāt hōi  
 pūm male, q. vides nō est dōm q. me antea vi-  
 dim, ac pōt nō est aurum, in hōi hōi repraesentatio in pha-  
 scia rebusat dōm negis vii luxus, q. est impos-  
 sibile, 2. ens rōi, qm est equus nō cognoscit, istud fa-  
 cit: ad eum mūm, q. nō in dōi hōi cognoscit et  
 Dixi nō eius vate, facimus ens rōi pūm. q.  
 si in phasiam est solum pōt efficiere ens rōi pūm  
 um 2. pōt dōm abstrahere. v. d. n. adnam:

at arte nunquam efficitur respiciam, & abscidam, & hinc.

De Sectione I<sup>a</sup>  
De Visu, & Auditu?

De Fabrica, & Consuetudine visus.

Mira est oculorum fabrica, & plenius anathomica:  
cum oculi corpus, quod sphaericum septem constat mem-  
bris, sex tenuibus, tribus humidis, duobus pericri-  
nibus, & exteriori innisio, duabus corniculis, tribus  
glanulis, & proprio aduere. Musculi sunt à natura instituti,  
ut oculus mira utilitate moueatur, uno sursum  
alio deorsum 3.<sup>o</sup> ad dextram, 4.<sup>o</sup> ad sinistram 5.<sup>o</sup> &  
6.<sup>o</sup> circumferatur, 7.<sup>o</sup> & nervum opticum circumdat,  
firmetur, ne deorsum exorbitet.

Tandem datur et ad humores oculi dirigendos,  
ne deficiant: 1.<sup>o</sup> in iugendo à parte exteriori  
de djunctiva, 2.<sup>o</sup> adnata, et quod oculum vicinij videtur  
adhareere faciat. item candida, & album oculi, et quod ex-  
terior candida sit, ipsa est leucon, quod non cum nullo  
est pugna, & si esmygma dicitur. 2.<sup>o</sup> hinc hinc ad  
ocum, cum quod pelluciditate sua, lumen, & species recipiat,  
cum quod dicitur, & eius humoris quod nuncupatur est in iugum  
ad exteriore. Illuxionibus dicitur. nullo uenit hinc  
nervi gaita est, sed sine illis alimentum ad uera, sed  
vicina mutatur.

3.<sup>o</sup> hinc uera, quod una folliculum pediculis oculi  
si deserat: cum amittit oculum, nisi quod interiorij  
Gua

irrigant

de cerebro de fluentem exiunt, qz subitum  
ad motum optice efficiunt. Mithas dicit sub  
humiditate, nec sanui mltidm dicitur. item necui am-  
bientis frigore digerant, & dicitur.

Quas in qz ex pte exhalat, tanqz in opis  
Lugam, & sensiterio fiat visio. Sicut he  
dicitur. Sicut qz sequitur Maag. L. P. R. L. Duid. L.  
Line. in pte. L. P. et si 4. cap. 2. no. d. ppium visus  
sensiterium ee humorem cristalinum. & cristalinum  
qz pupilla dicitur. De d. d. q. hu. humore, qz sic pars oculi  
max. diaphana, n. e. opaca, ut in eo videri possit. Sed ut  
qz illum videntur. visio aut dicitur fieri in pte in: ubi  
videri possit. 2. qz visio fit p mltas ptes. nunc visio  
e. accommodatur. Sicut diaphanum, ad spem. 3. si visio  
fieri in humore cristalino, ad qd descendit tanta  
humore vitreas diaphanus, qz post cristalinu regit. 4.  
est corpus diaphanum qd descendit ad parietes, &  
descendit ptes.